
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Per Protoksidin e Azotit : 
 
- Permbajtja e N2O jo me pak se                                99.5% 
- Permbajtja e NO jo me shume se          0.0001% 
- Permbajtja e NO2 jo me shume se          0.0001% 
- Permbajtja e H2O jo me shume se                             0.4mg/l 
- Permbajtja e NH3 jo me shume se        0.001% 
- Permbajtja e CO2 jo me shume se       0.01% 
-Permbajtja e CO jo me shume se                 0.001 % 
-Permbajtja  e PH3 e AsH3         mungon 
-Permbajtja e acideve dhe bazave         mungon 
-Permbajtja e lendeve oksiduese dhe reduktuese      mungon 
-Protoksidi i azotit do te jete ne bombola me kapacitet          27kg. 
- Cdo furnizim te shoqerohet me flete analize 

Paketimi i protoksidit te azotit do te behet me bombolat e shitesit. 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

 

Nr. Artikulli Njesia Sasia 

1 Protoksid Azoti kg 1500 

 

 

 

 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Menjehere pas nenshkrimit te kontrates deri me date 31.12.2017 

 



Furnizimi do te kryhet menjehere pas nenshkrimit te kontrates sipas kerkeses se Autoritetit 

Kontraktor 

 

Transportimi dhe shkarkimi i mallit eshte pergjegjesi e shitesit 

 

 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre.ne rastet e 

mosdorezimit te nje dokumenti , ose te dokumentave te rreme te pasakta , konsiderohen si 

kushte per skualifikim. 

 


